
 
 

UCHWAŁA NR XIII/148/2025 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej na terenie gminy Siedlce do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siedleckiego, Rada Gminy Siedlce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Listopadową, stanowiącą działki oznaczone w ew. gruntów 
i budynków numerami: 

obręb - Stare Iganie: 133/5, 133/7, 134/1, 562,  

obręb - Nowe Iganie: 600/3, 600/7, 600/9, 601/4, 601/5, 601/7, 602/70, 604/8, 604/9, 604/11, 606/10, 
606/11, 610/40, 610/42, 610/44, 610/46, 613/9, 613/11, 706, 778/4, 

będącymi własnością Gminy Siedlce, w celu uzupełnienia sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 

Mikołaj Walo 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 2642



Załącznik do uchwały Nr XIII/148/2025 

Rady Gminy Siedlce 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2642


	UCHWAŁA NR XIII/148/2025 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-03-17T12:00:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




